
DÁRKOVÁ HRA

PRAVIDLA SOUTĚŽE

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Organizátorem marketingové soutěže s názvem „Dárková hra“ (dále jen „Hra“) je Hnutí za aktivní
mateřství, z.s., Dlouhá 27, 110 00 Praha 1, IČO 70800758, zapsaná ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 9995 (dále jen „Organizátor“). Organizátor
pořádá v rámci Světového týdne respektu k porodu v termínu od 11.5. do 30.5.2021 Festival o
těhotenství, porodu a rodičovství ONLINE 2021(dále jen „Festival“).

2. Organizátor uspořádal Hru jako propagační akci, za účelem podpory činnosti Organizátora a
potažmo Festivalu, v níž Organizátor získá finanční prostředky od účastníků Hry a každý
účastník získá po splnění podmínek online dárek dle svého výběru (dále jen „Online dárek“) a
za určitých  podmínek stanovených těmito pravidly se také může zúčastnit Hry o věcné ceny.

3. Organizátor vydává tato pravidla soutěže, která upravují závazně podmínky Hry (dále jen
„Pravidla“). Účastí ve Hře projevuje každý účastník souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je
dodržovat.

II.
TRVÁNÍ A PŮSOBNOST HRY

1. Hra začíná dne 11.5.2021 ve 18:00 hod. a končí dne 30.5.2021 v 22:00 hod. (dále jen „Doba
konání“).

2. Hra je určena pro zájemce o Festival a činnost Organizátora, kteří se rozhodnou věnovat dar
Organizátorovi a tím získají odpovídající počet elektronických kupónů v nominální hodnotě 60
Kč/kus (dále jen „Účastník“ a „Kupon“). Organizátor nabízí v této Hře celkem 300 kusů Kuponů.

3. Organizátor si vyhrazuje právo Hru kdykoliv bez udání důvodu předčasně ukončit. Účastník Hry
nemá v takovém případě právo požadovat po Organizátorovi jakoukoliv náhradu jemu vzniklých
nákladů na účast ve Hře či požadovat vydání dárku, který mu nebyl Organizátorem závazně
potvrzen. Tím není dotčeno právo každého Účastníka Hry na Online dárek.

4. Hra bude probíhat bez geografického omezení online, tedy prostřednictvím elektronického
formuláře přístupného z webové stránky Organizátora (dále jen „Místo konání“). Organizátor
upozorňuje, že mimo Online dárků jsou výhrami ve Hře věcné ceny, které je nutno vyzvednout na
Organizátorem určených místech v Praze, a/nebo sdělit mimopražskou adresu na území České
republiky pro účel odeslání. Organizátor neponese náklady na odesílání výher do zahraničí.

III.
PODMÍNKY ÚČASTI VE HŘE

1. Podmínkou účasti ve Hře je:
a. Zakoupení kuponu. Účastník v Době konání Hry zakoupí elektronický Kupon v nominální

hodnotě 60 Kč (šedesát) korun českých/kus prostřednictvím webového formuláře, který
nalezne na webových stránkách Organizátora www.respektkporodu.cz (dále jen „Web“).
Při zakoupení Kuponu je nutné vyplnit osobní údaje, a to konkrétně: jméno, příjmení,
adresu a e-mailovou adresu Účastníka. Účastník před odesláním formuláře vysloví
souhlas se zpracováním osobních údajů  i Všeobecnými obchodními podmínkami.



b. Za každý Kupon získá Účastník při zakoupení možnost vybrat si jeden z Online dárků,
který mu bude zpřístupněn po zaplacení Kuponu, a to tak, že mu bude Organizátorem
doručen e-mail obsahující podrobné informace k využití Online dárku do e-mailové
schránky, kterou uvedl při  koupi Kuponu.

c. Každému Kuponu bude přiřazeno pořadové číslo podle času jeho zakoupení, a to tak, že
za každý zakoupený Kupon Účastník obdrží zvláštní daňový doklad (fakturu), v níž číslo
faktury  bude vyjadřovat pořadové číslo Kuponu (dále jen „Pořadové číslo“).

d. Dále automaticky každý 5. Kupon v řadě získá věcnou cenu (dále jen „Dárek A“).
e. Pokud to Účastník výslovně neodmítne zasláním zprávy elektronickou poštou, může být

Kupon za splnění podmínek uvedených níže zařazen do slosování o další věcné ceny
(dále jen „Dárek  B“ a Dárky A a Dárky B společně dále jen „Dárky“).

2. Při Hře tedy
a. o tom, kdo získává nárok na Dárek A rozhoduje předem stanovené pořadí zakoupených

Kuponů, a to každý 5. Kupon podle předem stanoveného pořadí Dárků A uvedeného v
seznamu vytvořeném Organizátorem (viz čl. V těchto Pravidel a Příloha č. 1 těchto
Pravidel), a

b. o těch, kterým náleží Dárek B, rozhoduje náhodné losování Kuponů Organizátorem (viz
čl. VI  těchto Pravidel).

3. Kupon není možné vrátit a požadovat vrácení finančního ekvivalentu.
4. Každý Účastník může zakoupit libovolný počet Kuponů a získat tak i několik Dárků A v závislosti

na počtu zakoupených Kuponů. Nicméně v případě, že na určitý Kupon získá Dárek A, nebude
moci být tento Kupon použit ve slosování o Dárek B. Organizátor si vyhrazuje právo po ukončení
losování zkontrolovat, že Dárky B připadnou Kuponům (resp. Účastníkům, kteří si Kupon koupili),
které nezískaly Dárek A. Pokud tomu tak nebude, je Organizátor oprávněn provést opakované
losování o Dárek B, který připadl stejnému Účastníkovi Hry.

5. Zakoupením Kuponu Účastník vyslovuje souhlas s podmínkami Hry a Pravidly a předáním či
vyzvednutím Dárku A nebo Dárku B podle těchto Pravidel.

6. Zakoupením Kuponu Účastník vyslovuje souhlas s poskytnutím jeho osobních údajů a se
zasíláním  obchodních sdělení Organizátora na e-mail uvedený Účastníkem.

7. Hry není oprávněn/a se zúčastnit:
a. osoba v pracovním poměru anebo obdobném vztahu k Organizátorovi; a
b. osoby přímo se podílející na činnostech souvisejících s organizováním Hry, zejména v

souvislosti s přípravou, zpracováním a vyhodnocením Hry a určením Obdarovaných; a
c. osoby blízké osobám uvedeným v předchozích bodech ve smyslu ustanovení § 22 odst.

1 zák. číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský  zákoník“).

8. V případě, že Účastník nesplňuje podmínky k účasti ve Hře, zejména ve smyslu čl. III. odst. 1 a 4
Pravidel, nevzniká mu nárok na Dárek.

9. V případě důvodných pochybností Organizátora, že Účastník jedná ve vztahu ke Hře v rozporu s
obecně závaznými právními předpisy České republiky nebo dobrými mravy, je Organizátor
oprávněn Účastníka vyloučit z účasti ve Hře.

IV.
ONLINE DÁRKY A DÁRKY

1. Online Dárky a Dárky ve Hře jsou nepeněžité.
2. Online dárky, mezi nimiž si každý Účastník vybere při zakoupení Kuponu, jsou následující:

a. Pracovní sešit Příprava poporodního plánu (https://lucieambrozova.cz/prodejka konzultace)
b. Audiorelaxace - Markéta Nemetona Vlčková, (www.nemetona-posvatny-haj.com)
c. Ilustrovaný e-zpěvník s porodní hymnou Můj porod je má síla - Heidi Vacek

(www.heidivacek.com)

https://lucieambrozova.cz/prodejka
http://www.nemetona-posvatny-haj.com/
http://www.heidivacek.com


d. Plán přípravy na šestinedělí - Zuzana Junková - Podpora šestinedělek
(https://www.rodinavklidu.cz/podpora-sestinedelek/)

e. Karty vědomého prožívání – vztahy (https://lindahorcickova.cz/karty-vedomeho-prozivani)
f. Karty vědomého prožívání - životní rovnováha

(https://lindahorcickova.cz/karty-vedomeho-prozivani)
g. Karty vědomého prožívání - myšlenky a slova

(https://lindahorcickova.cz/karty-vedomeho-prozivani)
h. Karty vědomého prožívání - vyjadřování vděčnosti

(https://lindahorcickova.cz/karty-vedomeho-prozivani)
3. Dárky A a jejich pořadí jsou uvedeny v seznamu vytvořeném Organizátorem, který tvoří Přílohu

č.  1 těchto Pravidel a je jejich nedílnou součástí (dále jen „Příloha č. 1: Seznam Dárků A“).
Dárků A  je celkem šedesát (60).

4. Dárky B, jichž je osm (8) jsou následující:

počet Dárek B hodnota
(cca)

1 Houpačka Spectra Utukutu 3 590,00 Kč

2 Balíček drogerie Eco by Naty 1 500,00 Kč

3 Balíček kojícího oblečení od Krásná mamka (2 trika a šaty) 2 370,00 Kč

4 Poukaz na kurz kojeneckých masáží 2 500,00 Kč

5 Aperio - Kurz Hladký porod 3 100,00 Kč

6 Nosítko BeLenka 4 490,00 Kč

7 Židlička na vaginální napářku Steamy 3 250,00 Kč

8 Sukně Sardana (Lilia Khousnoutdinova) 1 690,00 Kč

5. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit konkrétní Dárek jinou věcí obdobného typu a hodnoty.
6. O detailech Hry, partnerech, Online dárcích a Dárcích spolu s těmito Pravidly budou Účastníci

informováni na Webu Organizátora po celu Dobu konání Festivalu.

V.
OBDAROVANÍ DÁRKY A

1. Po zakoupení každého Kuponu bude Účastníkovi doručen elektronickou poštou na e-mailovou
adresu, kterou uvedl při koupi, daňový doklad (faktura), jehož číslo se bude shodovat s
pořadovým číslem Kuponu podle času odeslání elektronického formuláře na Webu Organizátora
(dále jen „Pořadové číslo“). Pořadové číslo svého zaregistrovaného Kuponu může Účastník
zjistit nahlédnutím do své elektronické pošty nebo si ho v případě pochybnosti vyžádat e-mailem
zaslaným na info_festival@iham.cz.

2. Srovnáním tabulky Dárků A a Pořadového čísla si Účastník může sám ověřit, zda jeho Kupon
Dárek  A získává a případně jaký.

3. Skutečnost, že Kupon získává Dárek A, však bude Účastníkovi, který Dárek A získal, potvrzena
Organizátorem nejpozději do deseti (10) dnů po zakoupení Kuponu elektronickou poštou na
e-mailovou adresu uvedenou při registraci (dále jen „Oznámení o Dárku A“).

https://www.rodinavklidu.cz/podpora-sestinedelek/
https://lindahorcickova.cz/karty-vedomeho-prozivani
https://lindahorcickova.cz/karty
https://lindahorcickova.cz/karty
https://lindahorcickova.cz/karty


VI.
MECHANISMUS LOSOVÁNÍ DÁRKŮ B

1. Mechanismus losování Dárků B bude následující:
a. Prodej Kuponů bude zastaven v okamžiku skončení posledního webináře Festivalu, tzn.

skončením Doby konání, tedy dne 30.5.2021 v 22:00, a/nebo vyprodáním tří stého (300.)
Kuponu.

b. Výběr obdarovaných Dárky B proběhne dne  31.5.2021 od 11:00 hod. při závěrečném
online  zakončení Festivalu fyzickým losováním mezi Pořadovými čísly Kuponů (z nichž
budou  vyloučena Pořadová čísla připadající na Dárky A). Ředitelka Festivalu při
zakončení Festivalu  náhodně vylosuje z osudí příslušný počet Pořadových čísel
uvedených na papírových lístcích  odpovídajících počtu Dárků B a Organizátor k nim po
té přiřadí jednotlivé očíslované Dárky B  tak, že se bude shodovat jejich pořadové číslo
(tedy první náhodně vybrané Pořadové číslo  získává Dárek B s pořadovým číslem 1,
druhé náhodně vybrané Pořadové číslo získává Dárek B s pořadovým číslem 2, atd.).

2. Oznámení o získání Dárku B Organizátor rozešle nejpozději do deseti (10) pracovních dnů po
ukončení Doby konání elektronickou poštou na e-mailovou adresu uvedenou při registraci (dále
jen „Oznámení o Dárku B“).

VII.
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO DÁRKY

1. Současně s Oznámením o Dárku A nebo B může Organizátor Účastníka, který získal Dárek A
a/nebo B (dále jen „Oznámení o Dárku“ a „Obdarovaný“) informovat o možnostech a lhůtě k
převzetí Dárku a partnerech Hry. V Oznámení o Dárku bude Účastníku sdělen postup, jak Dárek
vyzvednout, popř. pokud nemá bydliště v Praze a nebude si jej moci převzít, bude požádán, aby
sdělil elektronickou poštou Organizátorovi adresu v České republice (mimo Prahu), na kterou
bude chtít Dárek A zaslat a telefon. S použitím těchto osobních údajů pro účely zajištění
bezproblémového předání Dárků Účastník jejich sdělením Organizátorovi uděluje souhlas.

2. Oznámení o Dárku se považuje za doručené Účastníkovi v okamžiku odeslání z e-mailové
schránky Organizátora. Organizátor není zodpovědný za to, když Obdarovanému přijde e-mail s
Oznámením o Dárku do složky spam/hromadná pošta a Obdarovaný si tak Dárek nevyzvedne.
Obdarovanému v takovém případě nevznikne právo na prodloužení platnosti využití či
vyzvednutí  Dárku nebo na jeho náhradu.

3. Následně po zaslání Oznámení o Dárku bude mít Obdarovaný deset (10) pracovních dnů ode
dne 31. 5. 2021 na to, aby se domluvil na vyzvednutí Dárku na čtyřech (4) místech v Praze
určených Organizátorem  k vyzvednutí Dárků. Tato místa jsou následující:

a. Skalka - Křenická 2255/7, Praha 10; 9 – 19:00 po předchozí telefonické domluvě na
725725448

b. Dejvice - Evropská 1691/35, Praha 6; 9 – 19:00 po předchozí telefonické domluvě na
732424974

c. Karlín, Vítkova 10, Praha 8; po předchozí  telefonické domluvě na 603477507
d. Praha - Radotín - Sídliště 1084/2, Praha 16; 9 – 19:00 po předchozí telefonické

domluvě na 605915454
4. Pro předání Dárku je třeba uvést pořadové číslo Kuponu spolu s e-mailem uvedeným při nákupu.

Pokud k vyzvednutí Dárku nedojde a Účastník ani jinak nekomunikuje, má se za to, že Dárek
odmítl a ztrácí na něj nárok. Organizátor si vyhrazuje právo dodatečně Obdarovaného na jeho
nesplněnou povinnost upozornit a kontaktovat jej e-mailem, a bude se snažit dohodnout
náhradní postup, ale  tato povinnost mu podle těchto Pravidel nevzniká.



5. V případech, kdy Účastník obdrží Oznámení o Dárku a sdělí, že nemá adresu bydliště v Praze,
uvede tuto mimopražskou adresu, Dárek mu bude Organizátorem na tuto adresu zaslán poštou
nebo jiným způsobem podle volby Organizátora nejpozději do jednoho (1) měsíce ode dne
31.5.2021.

VIII.
PRAVIDLA

1. Tato Pravidla jsou zveřejněna na internetové stránce Organizátora
http://www.respektkporodu.cz. Účastníci Hry zakoupením Kuponu potvrzují, že se s těmito
Pravidly řádně seznámili a rozumí plně jejich obsahu a zavazují se jimi řídit.

2. V případě zjištění Organizátora o jednání Účastníka, které by bylo v rozporu s Pravidly, je
Organizátor oprávněn rozhodnout o ztrátě nároku Účastníka na jakoukoliv výhodu plynoucí ze
Hry, včetně nároku na jakýkoli Dárek. Organizátor je oprávněn takového Účastníka ze Hry
kdykoliv vyloučit, bez poskytnutí jakékoliv náhrady. Organizátor je obdobně oprávněn
rozhodnout o neumožnění další účasti takového Účastníka ve Hře. O vyloučení ze Hry dle
předchozí věty bude takový Účastník informován prostřednictvím e-mailu.

3. Organizátor je oprávněn Účastníka vyloučit, pokud bude prokázáno jeho protiprávní jednání v
podobě porušení článku III odst. 7 Pravidel. Obdobně je Organizátor oprávněn Účastníka
vyloučit v případě prokázání jednání účastníka směřujícího k manipulaci s výsledky Hry.

4. Účastník bere na vědomí, že mu nevzniká právní nárok na Dárek a není tak oprávněn jej
vymáhat prostřednictvím obecných soudů České republiky či jiným způsobem.

5. Obdarovaný nemá nárok na vyplacení hodnoty Online dárku a /nebo Dárku ve formě peněžní
hotovosti nebo jiného alternativního plnění.

6. Organizátor neodpovídá za jakékoliv věcné či právní vady Online dárků a/nebo Dárků.
7. Pravidly neupravená práva a povinnosti Organizátora a Účastníků se řídí právním řádem České

republiky zejména pak občanským zákoníkem.
8. Pokud je jakékoliv ustanovení těchto Pravidel neplatné nebo se jím stane, Organizátor si

vyhrazuje právo jej nahradit tak, aby se významově co nejméně odchýlilo od ustanovení
původního, avšak splňovalo zákonné podmínky.

9. Pokud je jakékoliv z ustanovení těchto Pravidel neplatné nebo se jím stane, neplatnost části
Pravidel nemá vliv na platnost ostatních ustanovení těchto Pravidel.

10. Organizátor má právo kdykoliv, a to i během trvání Hry, změnit nebo upravit tato Pravidla,
popřípadě i Online dárky a/nebo Dárky, a to bez udání důvodu s účinností ode dne zveřejnění
na internetových stránkách Organizátora.

IX.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Zapojením do Hry a registrací ve Hře dává Účastník souhlas se zpracováním svých
poskytnutých osobních údajů v rozsahu - jméno, příjmení, adresa a e-mailová adresa,
Organizátorovi pro účely vyhodnocení Hry, a to v souladu s Obecným nařízením o ochraně
osobních údajů  (EU) č. 2016/679.

2. Osobní údaje účastníků Hry budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany osobních
údajů Organizátora, které jsou zveřejněny na Webu Organizátora. V případě dotazů nebo v
případě žádosti, aby Organizátor pozměnil nebo opravil jakoukoli nepřesnost u osobních údajů,
může Účastník kontaktovat Organizátora na e-mailové adrese: info_festival@iham.cz.



X.
DAŇOVÉ POVINNOSTI

1. Účastníci jsou si vědomi, že Dárky převyšující částku 10.000,- Kč podléhají dle ust. § 4 odst. 1
písm. f) ve spojení s ust. § 10 odst. 1 písm. ch) zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů, zdanění daní z příjmů fyzických osob.

XI.
KONTAKT

V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se Hry je k dispozici e-mailová adresa Organizátora:
info_festival@iham.cz.

XII.

CELISTVOST PRAVIDEL

Nedílnou součást Pravidel tvoří Příloha č. 1: Seznam Dárků A.

V Praze dne 10.5.2021

https://www.respektkporodu.cz/wp-content/uploads/2021/05/Seznam-cen-Da%CC%81rkova%CC%81-hra-2021-1.pdf

